
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 NR VIII/74/2025 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kartuskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj 
Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220  ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w 2025 roku w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentu strategicznego pod nazwą: 
”Koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Kartuskiego”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo 
w wysokości 18 000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia,  określone zostaną w umowie  
zawartej pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Uzasadnienie  
W dniu 10 października 2024 r. Starosta Kartuski wystosował pismo z prośbą o udzielenie pomocy finansowej 
w roku 2025 w formie dotacji celowej, na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentu strategicznego pod 
nazwą :Koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Kartuskiego”. Głównym celem dokumentu ma być 
wskazanie docelowego przebiegu zintegrowanego, spójnego systemu tras rowerowych o funkcji turystycznej 
i transportowej wraz z podziałem na kategorie inwestycyjne. W budżecie Gminy na 2025 rok zabezpiecza się 
środki na pomoc finansową dla Powiatu Kartuskiego w kwocie 18.000 zł (Dział 600 rozdz. 60014). Podstawą 
udzielenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim. Zgodnie 
z przytoczonymi przepisami w podstawie prawnej do uchwały, udzielenie pomocy finansowej dla innych jednostek 
samorządu należy określić odrębną uchwałą przez organ stanowiący. Mając na uwadze, iż przedmiotowa pomoc 
dotyczy mieszkańców Gminy Przodkowo,  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167AB832-7C04-4209-9DB4-38C3462A6637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/74/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


